Đơn vị:……………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập – Tự do – Hạnhphúc

Hà Nội, ngày   tháng    năm 20

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ/KẾT THÚC NGHIÊN CỨU
(ghi rõ loại Báo cáo nào)

Kính gửi: Hội đồng đạo đức – Bệnh viện Nhi Trung ương

	1.
	Tên đề tài
..............................................
	2.
	Mã số QĐ phê duyệt của HDDD:..................

	2.
	Cơ quan chủ trì: Bệnh viện Nhi Trung ương

	        Chủ nhiệm đề tài:
Người giao dịch (họ tên, địa chỉ liên hệ email, điện thoại):

	3.
	Thời gian thực hiện: từ.............................đến................................

	4.
	Địa điểm thực hiện:

	5.
	Ngày họp Hội đồng Đạo đức:                ngày       tháng        năm 20

	6.
	Giấy chứng nhận lần đầu của Hội đồng Đạo đức:  Số.....       ngày        tháng       năm 20

	7.
	Giấy chứng nhận của Hội đồng Đạo đức về việc... (các lần tiếp theo: thay đổi..., cần ghi rõ từng lần chứng nhận cụ thể):  Số.....       ngày        tháng       năm 20...

	8.
	Nội dung Báo cáo:
· Báo cáo các nội dung đã thực hiện, việc tuân thủ các khía cạnh về đạo đức trong nghiên cứu. Nêu rõ việc triển khai áp dụng theo đề cương gốc(mã số đề cương) hay đã có sự thay đổi (ghi rõ sự thay đổi đó đã được phê duyệt chưa, mã số, ngày phê duyệt sự thay đổi). Nếu có biến cố/biến cố bất lợi xảy ra, phải làm báo cáo theo quy định của Bộ Y tế.
· Báo cáo nội dung còn lại sẽ thực hiện, dự kiến thời gian kết thúc.

Thủ trưởng cơ quan chủ trì đề tài/ dự án
(Họ và tên, chữ ký, đóng dấu)
(Nếu cơ quan chủ trì là BV Nhi TƯ thì không cần xác nhận)

	Hà Nội, ngày.....tháng......năm 20....
Chủ nhiệm Đề tài/Dự án
(Họ và tên, chữ ký)

BM16/QTQL.NC.17.3                   Trang 1 trên 3                                   12/3/2025